
Uchwała Nr 111/100/2005 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 14 lipca 2005 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębowej Łące 

Na podstawie art. 36a ust. 9 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Z dniem 1 września 2005 r. przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębowej Łące Panu 
Andrzejowi Kust. 

§2 

Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres 5 lat, 
tj. do 31 sierpnia 2010 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

mgr Czesława Olszewska 
Tr-136^/; 


